
                   
 

  
„Kompleksowa  termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - pl. Matejki 

13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”   POIS.01.03.01-00-0031/16-00. 

 

             Kraków, 5 sierpnia 2021 roku 
Zamawiający: 
 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 
Nr sprawy: BZP-3942-35/2021     
 

Wszyscy Wykonawcy w postępowaniu  
– wg rozdzielnika 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  
 
 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na 

podstawie 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) dalej zwanej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że 

postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

zgodnie z art.275 ust. 2, na roboty budowlane pn.: Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej 

z rekuperacją, wymiana instalacji c.o., wod.-kan., oświetleniowej wraz z tow. rob. elektr. i SZE 

w bud. ASP im. J. Matejki  w Krakowie, ul. Smoleńsk 9 objętych projektem „Kompleksowa 

termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - pl. 

Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”- umowa nr POIS.01.03.01-00-0031/16-00 - nr 

referencyjny BZP-3942-35/2021, nie korzystając z możliwości przeprowadzenia fakultatywnych 

negocjacji, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe 

ELEKTROINSTAL Stanisław Osmenda 

 z siedzibą: 32-200 Miechów,  ul. Piłsudskiego 70A 
 

z ceną  oferty brutto w wysokości 4 100 863,25 złotych. 
 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

 

Wybrany Wykonawca, Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe ELEKTROINSTAL Stanisław 

Osmenda z siedzibą: 32-200 Miechów,  ul. Piłsudskiego 70A, złożył niepodlegającą odrzuceniu 

ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca wykazał 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia                                   

z postępowania. Oferta Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów łącznie w ramach przyjętych 



  

                   

 
 „Kompleksowa  termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - pl. Matejki 

13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”   POIS.01.03.01-00-0031/16-00. 

 

kryteriów oceny ofert tj. najwyższą liczbę punktów spośród wszystkich ofert złożonych                           

w postępowaniu podlegających ocenie.  

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączna punktacja przyznana 

każdej ofercie: 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy 
Punktacja  

w kryterium  
Cena [C]     

O
kr

e
s 

gw
ar

an
cj

i i
 r

ę
ko

jm
i n

a 
w

yk
o

n
an

ie
 p

rz
e

d
m

io
tu

 z
am

ó
w

ie
n

ia
 

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 z
aw

o
d

o
w

e 
o

so
b

y 
d

ed
yk

o
w

an
ej

 d
o

 p
eł

n
ie

n
ia

 f
u

n
kc

ji 
K

ie
ro

w
n

ik
a 

b
u

d
o

w
y 

p
rz

y 
re

al
iz

ac
ji 

ro
b

ó
t 

b
u

d
o

w
la

n
yc

h
/i

n
st

al
ac

yj
n

yc
h

 n
a 

o
b

ie
kt

ac
h

 b
u

d
o

w
la

n
yc

h
 w

 k
at

. I
X

 –
 

X
IX

 i 
ku

b
at

u
rz

e 
p

o
w

. 3
0

0
0

 m
3  

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 z
aw

o
d

o
w

e 
o

so
b

y 
d

ed
yk

o
w

an
ej

 d
o

 p
eł

n
ie

n
ia

 f
u

n
kc

ji 

K
ie

ro
w

n
ik

a 
ro

b
ó

t 
sa

n
it

ar
n

yc
h

 p
rz

y 
re

al
iz

ac
ji 

ro
b

ó
t 

b
u

d
o

w
la

n
yc

h
/i

n
st

al
ac

yj
n

yc
h

 n
a 

o
b

ie
kt

ac
h

 b
u

d
o

w
la

n
yc

h
 w

 k
at

. I
X

 –
 

X
IX

   
i  

ku
b

at
u

rz
e 

p
o

w
. 3

0
0

0
 m

3
 

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 z
aw

o
d

o
w

e 
o

so
b

y 
d

ed
yk

o
w

an
ej

 d
o

 p
eł

n
ie

n
ia

 f
u

n
kc

ji 
K

ie
ro

w
n

ik
a 

ro
b

ó
t 

el
e

kt
ry

cz
n

yc
h

 p
rz

y 
re

al
iz

ac
ji 

ro
b

ó
t 

b
u

d
o

w
la

n
yc

h
/ 

in
st

al
ac

yj
n

yc
h

 n
a 

o
b

ie
kt

ac
h

 b
u

d
o

w
la

n
yc

h
 w

 k
at

. I
X

 –
 X

IX
  i

 
ku

b
at

u
rz

e 
p

o
w

. 3
0

0
0

 m
3  

Łączna 
punktacja  
  

 

Defero Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 98-200 Sieradz,  
ul. Wojska Polskiego 102 lok.112 

4 445 254,12 96 m--cy 14 usług 10 usług 14 usług 
  94,35 pkt 

55,35 pkt 20,00 pkt   10,00 pkt   4,00 pkt 5,00 pkt   

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe 
ELEKTROINSTAL Stanisław Osmenda,  
32-200 Miechów,  ul. Piłsudskiego 70A 

4 100 863,25 96 m-cy 14 usług 14 usług 14 usług 
100,00 pkt 

60,00 pkt 20,00 pkt   10,00 pkt   5,00 pkt 5,00 pkt   

 

Zamawiający przekaże niniejsze zawiadomienie przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, zatem  w oparciu o art. 308 ust. 2 ustawy informuje, że umowa zostanie zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od przesłania przedmiotowego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z art. 253 ust.  2 ustawy Zamawiający zamieszcza niniejszą informację, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

Dziękuję za udział w postępowaniu.  

                                          Na oryginale podpisała:  
       z up. REKTORA  
                 /-/  
   Monika Wiejaczka  

                                                                                                 Kanclerz  
Rozdzielnik: 

1. Defero Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 98-200 Sieradz, ul. Wojska Polskiego 102 lok.112 
2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe ELEKTROINSTAL Stanisław Osmenda, 32-200 Miechów,  ul. Piłsudskiego 70A 
3. Strona internetowa prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
4. a/a 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow

